
851

Ordinário

Data:

Nº da Liquidação:

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

Nota de Liquidação

Especificação: 1

487/24

1.558,00

0,00

1.558,00

Liquidações Anteriores:

Valor da liquidação:

Valor Anulado:

Total (B):

Saldo (A - B):    

0,00

1.558,00

0,00

1.558,00

0,00

46-040-640/0001-26

Cidade:

Inscr.Est./Ident.Prof.: UF:C.N.P.J.: 

Endereço:

Credor:

Total (A):

Valor Anulado:

Valor do empenho : 

Número do empenho :

Código reduzido:  

Elemento:

Projeto/Atividade:

Funcional:

Unidade:

Órgão:

Processo : C.N.P.J.: 01.645.691/0001-43

Município: CAMPO MAGRO

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

46.040.640 ARIANE NASCIMENTO CARVALHO

516/24

000021

-

-

-

-

-

Manutenção do Legislativo

LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL

Ações Legislativas

4.4.90.52.35.00.00.00.1001

2.001

01.031.1001

01.01

01

PARANÁ

18/12/2024

AVENIDA DESEMBARGADOR ANTONIO JOSE MIGUE Serra

ES

EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Cód. Detalham.: 0 -  Sem detalhamento das destinações de recursos

108Nº Docto. Fiscal:

Nota FiscalTipo Docto. Fiscal:

PELA DESPESA EMPENADA PARA A AQUISIÇÃO DE 02 NOBREAK.

Responsável

Fonte de recursos: Ordinário Total geral : 1.558,00

Fica liquidada a importância de 1.558,00 (um mil quinhentos e cinquenta e oito reais)

Liquidação:

Data :

Fundamento legal :  

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

Data :

Modal. licitação : 

Contrato : 

Declaro para os devidos fins que o (material/serviço) foi (fornecido/prestado) Data :

REINALDO NOEL RUY ALVARO BUENO DE LARA

CONTADOR PRESIDENTE 

Número : Data :

18/12/2024

FONTE:
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